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Wędkarskie wiadomości

Wędkarze Koła z Osiecznej spotkali się nad brzegiem Jeziora Kazi-
mierz w Sączkowie. Tam rozegrali tradycyjne zawody wędkarskie " O Naj-
większą Rybę Roku". Wielu zawodników łowiło na zestawy gruntowe,
które jak się okazało w klasyfikacji końcowej dały im czołowe lokaty w za-
wodach. Większość złowionych ryb to karpie, ale trafiały się też płocie,
krąpie i karasie. Egzotyczną rybę złowił Jan Kolańczyk, był to ponad 2 kg
okaz jesiotra. Po czterogodzinnej turze ustalono wyniki: I miejsce zajęła
Grażyna Wilczyńska, II miejsce - Mieczysław Ratajczak, III miejsce -
Roman Klefas. Zawody sędziował Dariusz Kostka, puchary zwycięzcom
wręczał prezes Koła Tomasz Franek, o nagrody i poczęstunek zadbał
skarbnik Koła Jacek Borowiec, kiełbaski na grillu upiekł gospodarz Ry-
szard Marciniak. Wszyscy zawodnicy niezależnie od zajętego miejsca
otrzymali nagrody i upominki.
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Pod koniec czerwca nad Jeziorem Łoniewskim przy Stanicy Wędkar-
skiej spotkali się uczestnicy Szkółki Wędkarskiej działającej przy Kole
PZW Osieczna. W czasie spotkania podsumowano działanie szkółki w
roku szkolnym 2016/2017. Dzieci ze szkółki nie tylko uczestniczyły w co-
tygodniowych zajęciach prowadzonych przez instruktora wędkarstwa
Jacka Borowca, ale też brały udział w zawodach. Między innymi w całym
cyklu zawodów rzutowych, oraz w Mistrzostwach Okręgu w wędkarstwie
spławikowym. Na zakończenie roku szkolnego 2016/2017 Zarząd Koła
Osieczna ufundował dla dzieci, które aktywnie uczestniczyły w zajęciach
szkółki wędkarskiej dyplomy i nagrody. Nagrody i dyplomy wręczał pre-
zes Mieczysław Ratajczak i instruktor wędkarstwa Jacek Borowiec. Dla
kilku uczestników było to ostatnie spotkanie, gdyż kończą edukację w
szkole w Osiecznej. Zarząd Koła składa im serdeczne podziękowania za
wieloletnie uczestniczenie w zajęciach, oraz reprezentowanie Koła
Osieczna w licznych imprezach organizowanych przez inne jednostki
PZW.

Rodzinny festyn w Kątach
Już od kilku lat Rada Sołecka i sołtys wsi Kąty organizują festyn z

okazji powitania lata. W tym roku odbył się on w niedzielę, 2 lipca przed
świetlicą wiejską. Przyszło bardzo dużo osób, chwilami było około 150
mieszkańców. A najwięcej było dzieci. Dla nich bowiem stanął dmuchany
zamek i przeprowadzono program zabaw i animacji. Było naprawdę sporo
radości. Rada i sołtys postarali się też o słodki poczęstunek i napoje.
Można się było częstować plackiem, cukierkami i lodami. Wszystkich za-
proszono też na kiełbasę z grilla. Pogoda dopisała więc festyn należał do
udanych.
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Zarząd Koła Osieczna zaprasza dzieci do zapisywania się na zajęcia
szkółki wędkarskiej na rok szkolny 2017/2018. Ogłoszenie o naborze do
szkółki ukaże się we wrześniu na tablicy ogłoszeń w szkole w Osiecznej.
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W czerwcu jeziora będące pod opieką Polskiego Związku Wędkar-
skiego Okręg w Poznaniu, zostały zarybione. Do jezior leżących na tere-
nie naszej gminy trafiło wiele tysięcy sztuk narybku sandaczy. Z ramienia
Koła w zarybianiu uczestniczyli Mieczysław Ratajczak, Aleksander Trzmiel
i Jacek Borowiec. Zarybienie nadzorował ichtiolog mgr inż. Andrzej Ła-
komy.


